ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2017

                                 №​​​ 44
	О награждении Благодарственным письмом
главы городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, Постановлением главы  городского округа Нижняя Салда от 06.05. 2015 № 21 «О  Почетной грамоте и Благодарственном письме главы городского округа Нижняя Салда», рассмотрев ходатайство заместителя начальника Управления социальной политики по Верхнесалдинскому району О.Н. Намятовой                  о награждении сотрудников
ПОСТАНОВЛЯЮ:

За активное участие в спортивных мероприятиях городского округа Нижняя Салда и в связи с празднованием Дня физкультурника, наградить Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда

- Чемезова Евгения Викторовича, водителя автомобиля Управления социальной политики по Верхнесалдинскому району;

- Царёву Оксану Александровну, заведующую отделением срочного социального обслуживания ГАУ «КЦСОН города Нижняя Салда»;

- Митьковскую Марию Николаевну, специалиста по социальной работе  отделения срочного социального обслуживания ГАУ «КЦСОН города Нижняя Салда»;

- Кривцуна Виталия Владимировича, инструктора по физической культуре «СРЦН № 2 г. Нижняя Салда».
Глава городского округа

            Е.В. Матвеева